
JAUNAIS 
OPEL CORSA

2024 MYG4



CE
N

A
S

VERSIJA JAUDA PĀRNESUMKĀRBA CENA CO2 (WLTP)

EDITION kW / ZS € g/km

Benzīns Edition 75 55 / 75 M5 18 490 € 120

Benzīns Edition 100 A 74 / 100 A8 21 490 € 122

Hybrid Edition MHEV 100 A 74 / 100 e-DCS6 23 490 € 101

Electric Edition Electric 136 100 / 136 A 37 190 € 0

GS kW / ZS € g/km

Benzīns GS 100 A 74 / 100 A8 24 390 € 124

Benzīns GS 130 A 96 / 130 A8 25 990 € 125

Hybrid GS MHEV 136 A 100 / 136 e-DCS6 26 590 € 103

Electric GS MHEV 136 A 100 / 136 e-DCS6 40 990 € 103

CO2 - emisijas vērtība ir balstīta uz WLTP mērījumiem. 

Norādītās autonomijas un jaudas patēriņa vērtības atbilst WLTP testēšanas procedūrai, uz kā pamata tiek apstiprināti jauni transportlīdzekļi kopš 2018. gada 1. septembra. Tās var atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram, kā: 
ātrums, apsildes līmenis, braukšanas stils un ārējā gaisa temperatūra. Uzlādes laiks jo īpaši ir atkarīgs no automobilī esošā lādētāja jaudas, uzlādes kabeļa, kā arī no izmantotās uzlādes stacijas veida un jaudas. Lai iegūtu plašāku informāciju, lūdzu, sazinieties ar dīleri.

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Edition standarta aprīkojums GS standarta aprīkojums

Manuālais gaisa kondicionētājs Banda Black ādas apdare

Stūre daudzfunkciju vadības ierīcēm 180° atpakaļgaitas skata kamera

ECO LED priekšējie lukturi Distances sensori priekšā un aizmugurē

Elektriskā rokas bremze (modeļiem ar automātisko pārnesumkārbu) Vadītāja borta dators ar 7" krāsu displeju
3 braukšanas režīmi: ECO, Normal un Sport (modeļiem ar automātisko 

pārnesumkārbu) Pedāļi ar alumīnija apdari

Vadītāja borta dators ar 3,5" krāsu displeju Automātiskas darbības priekšējie lukturi un vējstikla tīrītāji

Distances sensori aizmugurē 16" vieglmetāla diski
10" radio ar skārienekrānu, Apple CarPlay™ un Android Auto™, USB C tipa

pieslēgvieta
Melnas krāsas jumts

Pedāļi ar alumīnija apdari

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
SEdition GS

DROŠĪBA
Priekšējie, sānu drošības gaisa spilveni un aizkaru tipa drošības gaisa spilveni ● ●
Elektroniskā stabilitātes programma (ESP) ● ●
Atgādinājums par drošības jostas piesprādzēšanu ● ●
Vadītāja uzmanības uzraudzības sistēma ● ●
Automātiskā avārijas bremzēšanas sistēma ● ●
Ātruma ierobežotājs ● ●
SĒDEKĻI

Vadītāja sēdekļa regulēšana 6 virzienos - ●
Priekšējā pasažiera sēdekļa regulēšana 4 virzienos ● -
Priekšējā pasažiera sēdekļa regulēšana 6 virzienos - ●
Bērnu sēdeklīšu ISOFIX stiprinājumi aizmugurējos sānu sēdekļos ● ●
1/3 un 2/3 dalīta aizmugurējā sēdekļa atzveltne ● ●
Priekšējie sēdekļi ar apsildes funkciju ● ●
KOMFORTS

Distances sensori aizmugurē ● -
Distances sensori priekšā un aizmugurē - ●
180° atpakaļgaitas skata kamera - ●
Elektriski regulējami aizmugurējie logi ● ●
Izgaismots spogulis abos saulessargos ● ●
Stūre ar apsildes funkciju - ●
Manuālā rokas bremze (modeļiem ar manuālo pārnesumkārbu) ● -
Elektriskā rokas bremze (modeļiem ar automātisko pārnesumkārbu) ● ●
Stūre daudzfunkciju vadības ierīcēm ● ●
Pedāļi ar alumīnija apdari - ●
3 braukšanas režīmi: ECO, Normal un Sport (modeļiem ar automātisko pārnesumkārbu) ● ●
Manuālais gaisa kondicionētājs ● ●
Roku balsts vidējā daļā, augsta viduskonsole - ●
ĀRPUSE

Elektroniski regulējami un apsildāmi atpakaļskata spoguļi ● -
Elektroniski nolokāmi un apsildāmi atpakaļskata spoguļi - ●
Melnas krāsas sānu logu apdare ● ●
Melnas krāsas jumts - ●

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



ST
A

N
D

A
RT

A
 A

PR
ĪK

O
JU

M
SEdition GS

APGAISMOJUMS

Automātiskas darbības priekšējie lukturi un vējstikla tīrītāji ● ●
ECO LED priekšējie lukturi ● ●
LED dienas gaitas gaismas ● ●
LED aizmugurējie lukturi - ●
Automātiskās tālās gaismas ● ●
MULTIMEDIJI

10" radio ar skārienekrānu, Apple CarPlay™ un Android Auto™, USB C tipa pieslēgvieta ● ●
Vadītāja borta dators ar 3,5" krāsu displeju ● -
Vadītāja borta dators ar 7" krāsu displeju - ●
Opel Assistance & SOS call ● ●
DISKI UN RIEPAS

Riepu remonta komplekts (bez riepu maiņas instrumentiem) ● ●
16" tērauda diski, dekoratīvās uzlikas (RRY) ● -

16" vieglmetāla diski, Tornado - ●
Riepu spiediena kontroles sistēma ● ●
ELEKTROMOBIĻU APRĪKOJUMS (TIKAI MOKKA ELECTRIC MODEĻIEM)

11 kW 3-fāžu iebūvētais lādētājs ●* ●*

3. režīma uzlādes kabelis ●* ●*

Siltumsūknis ●* ●*

Uzlādes un termiskās iepriekšsagatavošanas iestatīšana no skārienekrāna vai MyOpel lietotnes ●* ●*

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



RŪPNĪCAS APRĪKOJUMS Kods Komentārs Edition GS Cena

- = nav pieejams
ο = papildaprīkojums
● = standarta aprīkojums

€

Tehnoloģiju paka
- 180° atpakaļgaitas skata kamera
- Distances sensori priekšā un aizmugurē
- Aklās zonas noteikšana atpakaļskata spoguļos
- Elektroniski nolokāmi un apsildāmi atpakaļskata 
spoguļi

WYAO ο ● 700 €

GS informācijas un izklaides paka
-    Navigācija
-    IVI Radio
-    Brīvroku piekļuves un iedarbināšanas sistēma

ZJF5 - ο 2290 €

Automātiskais gaisa kondicionētājs RE07 - ο 250 €
Panorāmas stikla jumts OK01 - ο 990 €
LED priekšējie miglas lukturi PR05 - ο 390 €
Virsbūves krāsas jumts JD00 Nav pieejams M09V - ο 0 €
16" vieglmetāla diski, Tornado pelēks ZHH0 ο - 390 €
17" vieglmetāla diski, spīdīgi melni ZHNJ - ο 390 €

RŪ
PN

ĪC
A

S 
A

PR
ĪK

O
JU

M
S

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



SA
LO

N
S

Edition GS

Sēdekļi Malva Black auduma apdare Banda Black ādas apdare
Krāsa Melna Melna
Griestu apdares krāsa Gaiša Tumša
Kods BPFX D4FV

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



Virsbūves krāsas Kods Komentārs
Edition GS Cena

- = nav pieejams
ο = papildaprīkojums
● = standarta aprīkojums

€

Kristall Silver M0ZR ● ● 0 €

Arktis White P0WP ο ο 600 €

Graphite Grey P0SD ο ο 600 €

Hot Red M0PQ ο ο 600 €

Voltaic Blue M0AV ο ο 600 €

Diamond Black M09V ο ο 600 €

VI
RS

BŪ
VE

S 
KR

Ā
SA

S

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



TE
H

N
IS

KĀ
 IN

FO
RM

Ā
CI

JAPureTech 75 PureTech 100 PureTech 130 MHEV 136

IEKŠDEDZES DZINĒJS
Ietilpība, cm3 1 199 1 199 1 199 1199
Jauda, kW (ZS) 55 (75) 74 (100) 96 (130) 136 (100)
Griezes moments, Nm 118 205 230 230
Stop & Start sistēma ● ● ● ●
PĀRNESUMKĀRBA
Tipas Rokasgrāmata Automātiskais Automātiskais Automātiskais
Pavaros 5 8 8 6
MASA
Pašmasa, kg 1110 1203 1233 1267
Pilna masa, kg 1550 1645 1650 1650
Piekabe bez bremzēm (pilna masa), kg 500 580 615 615
Piekabe ar bremzēm (pilna masa) (līdz 12% 
slīpumam), kg 500 1200 1200 1200

VEIKTSPĒJA
Maksimālais ātrums, km/h 174 192 208 210
Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h, s 13,2 10,8 8,7 7,9
DEGVIELAS EFEKTIVITĀTE UN CO2 WLTP
Kombinētais degvielas patēriņš, l/100 km 5,3-5,4 5,4-5,5 5,5–5,4 4.6-4.7
CO2 , kopā, g/km 120 122-124 124–121 103-106

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



Electric 136 Electric 156

IEKŠDEDZES DZINĒJS
Jauda, kW (ZS) 136 (100) 156 (115)
Griezes moments, Nm 260 260
PĀRNESUMKĀRBA
Tipas Automaat Automaat
Pavaros 1 1
MASA
Pašmasa, kg 1530 1530
Pilna masa, kg 1920 1920
VEIKTSPĒJA

Maksimālais ātrums, km/h 150 150
Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h, s 8,1 8,1



IZ
M
ĒR

I

IZMĒRI
Garums (mm) 4061
Platums (mm) 1960
Platums ar nolocītiem atpakaļskata spoguļiem (mm) 1765
Augstums (mm) 1435
Riteņu garenbāze (mm) 2538
Priekšējā un aizmugurējā pārkare (mm) 832 / 691
Platums starp priekšējiem un aizmugurējiem riteņiem (mm) 1501 / 1500
Apgriešanās rādiuss (m) 10,74
IZMĒRI GARĀŽAI
Platums ar nolocītiem / atlocītiem atpakaļskata spoguļiem (mm) 1960 / 1765
Augstums ar atvērtu dzinēja pārsegu (mm) -
Augstums ar atvērtu bagāžas nodalījuma aizvirtni (mm) -
BAGĀŽAS NODALĪJUMA UN DEGVIELAS TVERTNES TILPUMS 
Bagāžas nodalījuma tilpums (l) 309
Bagāžas nodalījuma platums starp riteņu arkām (mm) 1081

Iekraušanas sliekšņa augstums (mm) 536

Degvielas tvertnes tilpums (l) 40 / 44

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcā uzstādītais aprīkojums var ietekmēt CO2 emisijas



Visa šajā brošūrā sniegtā informācija atbilst automobiļa tehniskajiem parametriem, kas bija spēkā tā izlaišanas brīdī. Opel patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā bez iepriekšēja brīdinājuma.

Opel vieglajiem automobiļiem garantē 2 gadu garantiju bez nobraukuma ierobežojuma.

Norādītās patēriņa vērtības ir paredzētas dažādu automobiļu modeļu salīdzināšanai. Tās balstītas uz laboratorijā veiktiem WLTP mērījumiem, simulējot vidējo braukšanas laiku, un precīzi neapraksta automobiļa patēriņu, braucot reālajā satiksmē. Apstiprinātais WLTP 
patēriņš un braukšanas autonomija var būtiski atšķirties atkarībā no vadītāja braukšanas stila, ārējās gaisa temperatūras, laika apstākļiem, pasažieru skaita, pārvadājamās kravas, ceļa seguma u.tml. Rūpnīcā uzstādītajam aprīkojumam var būt ietekme uz automobiļa CO2 
emisiju daudzumu, degvielas patēriņu, nobraukumu vai autonomiju. CO2 izmešu daudzums, degvielas patēriņa dati un autonomijas dati norādīti katra automobiļa atbilstības sertifikātā.

Norādītie autonomijas un elektroenerģijas patēriņa rādītāji atbilst WLTP testa procedūrai, pamatojoties uz kuru no 2018. gada 1. septembra tiek apstiprināti jauni transportlīdzekļi. Tie var atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, 
piemēram: ātruma, gaisa kondicionēšanas sistēmas lietošanas, braukšanas stila, āra temperatūras u.c. Uzlādes laiks jo īpaši ir atkarīgs no automobilī iebūvētā lādētāja jaudas, uzlādes kabeļa un izmantotās uzlādes stacijas veida un pieejamās jaudas. Lai iegūtu papildu 
informāciju, lūdzu, sazinieties ar savu dīleri.

Importētājs: Auto-Bon Oy, Kaakelikaari 4 B (2nd floor), 01720, Vantaa, Somija | www.opel.lv


